玉 溪 市 财 政 局

玉 溪 市 林 业 局

玉财农〔2017〕221号

玉溪市财政局  玉溪市林业局关于提前下达2018年中央财政林业改革发展资金的通知

各县（区）财政局、林业局，市森林公安局、玉白顶林场、红塔山自然保护区管理局：

根据《云南省财政厅 云南省林业厅关于提前下达2018年中央财政林业改革发展资金的通知》（云财农〔2017〕245号），参照《云南省林业厅关于提前下达2018年中央财政林业改革发展资金有关事宜的通知》要求，现将2018年中央预拨财政林业改革发展资金下达给你们，列入2018年相关政府收支科目（详见附表）。

请各县（区）财政局、林业局严格按照有关资金管理规定，加强资金使用管理，确保资金使用规范安全，督促项目实施单位加快项目实施进度，加快预算执行进度，切实提高资金使用效益。

附件：1.2018年中央财政林业改革发展资金安排汇总表

2.2018年中央财政森林生态效益补偿资金安排表

玉溪市财政局                  玉溪市林业局

                      2017年12月28日

	附件1              2018年中央财政林业改革发展资金安排汇总表

							单位：万元

	单位名称
	总计
	森林资源管护
	生态保护与恢复补助体系建设

			小计
	天保工程管护费
	森林生态效益补偿
	小计
	林业有害生物防治补助
	森林公安补助

				2130205-森林

培育
	2130209-森林生态

效益补偿
		2130234-林业防灾减灾
	2130213-林业执法

与监督

	合计
	6668.58
	6448.63
	1233.69
	5214.94
	219.95
	30.00
	189.95

	市级小计
	149.83
	105.29
		105.29
	44.54
		44.54

	市林业局
	2.46
	2.46
		2.46

	市森林公安局
	44.54
	0.00
			44.54
		44.54

	玉白顶林场
	61.64
	61.64
		61.64

	红塔山自然保护区管理局
	41.19
	41.19
		41.19

	县级小级
	6518.75
	6343.34
	1233.69
	5109.65
	175.41
	30.00
	145.41

	红塔区
	298.06
	271.03
		271.03
	27.03
	10.00
	17.03

	江川县
	271.98
	261.50
		261.50
	10.48
		10.48

	澄江县
	405.65
	378.62
		378.62
	27.03
	10.00
	17.03

	通海县
	244.87
	234.39
		234.39
	10.48
		10.48

	华宁县
	543.96
	523.00
		523.00
	20.96
		20.96

	易门县
	1307.90
	1284.80
		1284.80
	23.10
	10.00
	13.10

	峨山县
	494.60
	481.50
		481.50
	13.10
		13.10

	新平县
	1674.09
	1649.20
	1233.69
	415.51
	24.89
		24.89

	元江县
	1277.64
	1259.30
		1259.30
	18.34
		18.34

	附件2                   2018年中央财政森林生态效益补偿资金安排表

	单位：万元、万亩

	单位
	补偿资金
	面积

	金额合计
	管护费
	补偿费
	合计
	国有
	集体和

个人

	小计
	市级
	县级

	金额
	建设项目
	金额
	建设项目

	合计
	5214.94
	1757.04
	165.29

	1591.75

	3457.90
	369.83
	24.04
	345.79

	市级小计
	105.29
	105.29
	105.29

	8.08
	8.08

	市林业局
	2.46
	2.46
	2.46
	政策宣传和业务培训

	玉白顶林场
	61.64
	61.64
	61.64
	亚尼河林区公益林管护站建设30万元；管护费31.64万元

	3.51
	3.51

	红塔山自然保护区管理局
	41.19
	41.19
	41.19
	管护费

	4.57
	4.57

	县级小计
	5109.65
	1651.75
	60.00

	1591.75

	3457.90
	361.75
	15.96
	345.79

	红塔区
	271.03
	99.03

	99.03
	其中省级安排研和街道公益林管护站建设30万元
	172.00
	17.20

	17.20

	江川县
	261.50
	74.90

	74.90

	186.60
	18.66

	18.66

	澄江县
	378.62
	146.52

	146.52

	232.10
	29.13
	5.92
	23.21

	通海县
	234.39
	81.79
	20.00
	里山乡公益林管护站建设20万元
	61.79

	152.60
	15.32
	0.06
	15.26

	华宁县
	523.00
	181.50

	181.50

	341.50
	39.08
	4.93
	34.15

	易门县
	1284.80
	384.70
	20.00
	小街乡公益林管护站建设20万元
	364.70

	900.10
	90.39
	0.38
	90.01

	峨山县
	481.50
	175.90
	20.00
	富良棚乡公益林管护站建设20万元
	155.90
	其中省级安排冨良棚乡公益林管护站建设30万元
	305.60
	30.92
	0.36
	30.56

	新平县
	415.51
	119.01

	119.01

	296.50
	29.65

	29.65

	元江县
	1259.30
	388.40

	388.40

	870.90
	91.40
	4.31
	87.09

 抄送：市审计局，市财政局预算科、国库科。。

 玉溪市财政局办公室                       2017年12月28日印发

文件